PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	12 февраля 2020 года
	с. Чугуевка
	№ 163/934

	17 часов 41 минут

	О регистрации кандидата в депутаты Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 15 Дегтярь Дмитрия Валерьевича

Руководствуясь статьёй 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 49 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы Чугуевского муниципального округа, выдвинутого Чугуевским районным отделением политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕАРЦИИ" по одномандатному избирательному округу № 15, Дегтярь Дмитрия Валерьевича, 1985 года рождения.
2. Выдать Дегтярь Дмитрию Валерьевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Разместить настоящее решение: на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Чугуевского района, на официальных сайтах администрации Чугуевского муниципального района в разделе «Территориальной избирательной комиссии» и Избирательной комиссии Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская